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
nas, churr, sl fest, 2 gar cob, 2

plex 4/4 (3ste) 3 sl, 3 wc, var.
3 QUARTOS 2 QUARTOS Cidade Verde

Pajuçara Morra Branco
____  _______ ^ PERES & PERES IMÓVEIS - CAIO FERNANDES - C.1191

1 QUARTO F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Otm csa, 
3/4 sd 2 sts, sl p/ 2 amb wc, coz d

k ? ? o íle? o i aS,il1’ 1pitirnbú' a r  3 pisc/campo^s.festa/pque exposi- elev, ''port H e P e  fnterfone“ R$ 
i.u ib ,8 /w . Hij) ou mu._________  ção, murado, vestiários, frut div. 1.100,00 + cond + IPTU. APA-

C.1607. F.4006-0207.Csa 2/2 2 TERTULIANO RÊGO F.4008-0001.
sls, coz, copa, dep emp, var, ár Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão feriados das 8 as 17 hs. www.

8 ._________________________________________

LL IMÓVEIS - C.1601. 1.200.000,00. Tratar 9986-
F.3647-2000. Cajupiranga loteam 3200/9911-6936. TR15163.

TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Lagoa Salgada-Faz.

2062.

sonho verde área 359,59m2.

VDO CSA PROX. AV. POMPEIA
1/4, sala, coz, wc, d  terreno. R$ arm.ár serv, 3 vg gar, R$ 250 mil 
15 mil. F: 8849.1312/9171.2245 á vista ou CEF. CAV 16984.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Otm csa, 
terr 10x22, bem localiz, 3/4 sd 1

serv, desp, 3 gar. R$ 280 rniL.CV- 
01274.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.

sáb/dom. Exc loc, av princ, caiofernandes.com.br. - Terr. d  5 mil. 
900m2 terreno, 400m2 const, es- 615 m2. Bem localizado. Apenas 
tacion, 2 pav, esquina, R$ 750 R$330 mil a vista. TEV,16868 
mil. TR16513. ----------------------------------------------- -

IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Repasse B.Colinas

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4 
sdo 1 ste, wc soc, sl, coz, dep 
emp var, wc serv, churrasq, pise,

Dix-Sepi Rosado

LL IMÓVEIS - C.1601 ______________
F.3647-2000. Repasse B.Colinas 700 mil TR16757 
lote 200m2 R$ 6.800,00.

c/66ha, casa sede c/380m2 ár. rua ca|ç S|ao fest, 2 vgs gar. R$ 
pise, 2 armaz, poço tub. curral, 1.100,00 + taxas (Edifício Ana Be- 
120 coch. barreiro, açude peq. R$ atrjz\. AL-00873.
7 nn  mil T D 4 C 7 C 7  __í l________________________________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Lot Luar do Colora­
do repasse área 200m2 R$ 5 mil.

TERTULIANO REGO
TERTULIANO REGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão

TERTULIANO REGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. POço Branco - faz 
c/124ha, csa sede, csa morador, 
fruteiras divers, 2 olheiros, mina

CASA Cl 02 PTOS COMERCIAIS
3/4 sdo 01 ste e 01 Mercadnho 
em funcionamento há 21 anos, 
Próx. ^  DP e CAERN. Tr. 
32t4-4.6322/8812-9179

st, 1 sl, coz.ár serv, á vista ou caiofemandes.com.br. Csa c/terr sáb/dom 4 s^tavb^escrit 6/4snd n n n í a ? i T ' R n  
C ÉF.R$240m il.CAV 18197. 10x21, excel localiz, 3/4, sl wc, f « c  Soc coz ásé™ dep p09 ? Í!a - p!a-na' sombra' R$ 50

coz, ár serv. R$ 270 mil. A vista emp ’ 2 qar, R$ i  .200.000,00. 
ou CEF. C A V -19.314 —  r i —  »

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Lot Pingo Dágua calcário, armazém, csa de fan- 
5000m2. ~L

2 QUARTOS

TERTULIANO REGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Alagamar Casa, ótima 
c/st p/2 amb, 3/4 sd 1 ste ,dem 
dep somb. TR7958.

mil. TR 18382
TR18502.

Parnamirim Potilândia
2 QUARTOS

LL IMÓVEIS

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Csa CO- 
merc, 4/4 sd 3 sts, 3 sls, coz, dep 
emp, wc serv, ar.serv, 2 gar. R$ 
310mil.CV-01194.

í  l 60!: CAIO FERNANDES - C.1191.

Emaús

LL IMÓVEIS
F.3647-2000. Sta 
300m2. R$ 12 mil.

C.1601. 
Tereza -

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ponto co­
merc em ótima loc, d  10x30, R$ 
350 mil à vista ou CEF. COV. 
18853.

F.3647-2000. Passagem de Areia F4oo8-0001. Plantão sáb/dom/ f -4008-0001. Plantão sáb/dom/ TEr t u u ANO RÊGO - .
- Csa c/2/4, pise, churr, portão e ferjados das 8 as 17 hs. www. fena<ios das 8 as 17 hs. www. Cr1098j .  f .3203-2800. Plantão 
cerca elet. R$100 mil. — *-------- ----------- -- ^

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr. 10x25 
em ótm localiz, boa oportunidade, 
R$90 mil à vista. TEV.18136.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Exc terreno 250m2.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Loteam. BQ Brasil 
temos lotes a partir de R$ 11 mil. 
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Vale do Sol area 
c/360m2.

nha, pasto nativo. TR13403.
TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão ________________  .. .... , t ..
sáb/dom. Extremoz 700m2 ár. c/7Õm2, 2 sts, arm em wc, sl p/2
const, duplex, 4/4 snd 2 ste, á.laz, 
taao art, cerc, poço tub, rio perene 
R$ 1 milhão. TR18345.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto

amb, coz dam, ár serv, gar cob, 
revest, pilotis, guarita. R$ 650,00 
+ cond + IPTU. APA.10852.

Granjas 3 QUARTOS
REPASSO LOTE ■ No Cond. Wa- 
terview, fech, c/200m2, infraestru- CAIO FERNANDES - C.1191. 

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Serrinha sítio d  la- 

turacompleta. R $ 30 mil. F :9630- goa e área 33670m2 em frente a g ã s “ l7  hTÃ ptõ
4 13 í-________________________  Plsta-________________________  c/ótima localiz, c/3 sts, sl ampla p/
TERTULIANO RÊGO ■ . TERTULIANO RÊGO ■ . 3 amb c/var, lavabo, wc, coz
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão c/arm, dep emp, ár serv, dep

LL IMÓVEIS

, „ „ „  „  , ,rr1rr , 1r . r TERTULIANO REGO ________  ___________  ________________  ___________ _______________ . . . .  I  ...........  r
caiofemandes com br Csa boa' caiofemandes.com.br. Csa c/terr sáb/dom. Hotel em excel. Local, Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão sáb/dom. Exc.local, 30ha, plano, sáb/dom. S.Gonçalo do Amarante emp, ár serv, pfd sob pilotis, 2 vgs

C1601 excel local 2/4 sla coz wc áar' ,5>t30' exoel local' 4/4 + deP '2 c/34 aptos, 1.600m2, terr. em fun- sáb/dom. Ar c/7 mil m2, plana, Ido; casa morador, grande variedade granja d  4.400m2 área, 220m2 gar cob, elev, apto c/200m2, lado
U ID U l. excei ocai.ar , m , _ ,  ..' sls, wc,COZ,anserv. R $600mil. A Çjjga estrutura. 50 da Draia. sombra,--------------- ' - ‘------ -- ..................... '  ---------------------  -------------- ------------- ------------------c o m n > i i . . n i r a n ™  p M M Í serv a vista ou CEF R i  190 mil srs, wc,coz,ar-serv. n »o u u r™ .«  don tóda estrutura, 50 da praia. somDra, cerc, excei p/consir. n»  áe fnjt. R$ 9000.000,00. const, cercado, arm, curral, baia sombra.R$1.500,00-i-cond+IP-

^ S c R ^ m f  ‘  ’  pode sae f financ CAV - 19.043™ vista ou CEF. C A V -18.579. T O 6 .m o S ,M  T R j6 1 M .P 2.500.000,00. TR15045. TR16128. R$ 70 mil. TR17233. TU.APA.116.si,COZ,'

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br


2o» piARiodcNATAL-Natai,sábado,5de«evereirode2011_________ para anunciar ligue: 4009 0200 {  classificados
2.1 Candelária 2.1 Cidade Satélite| 2.1 Neópolis 2.1 Nova Parnamirim 2.1 Ponta Negra| 2.2 Alecrim 2.2 Lagoa Nova 2.2 Praias

4 QUARTOS ou +

•ERES & PERES IMÓVEIS -
Í.1607. F.4006-0207. Apto c/2 sis 
13 ambs, 4 sts c/hidromassagem 
arms, ar.serv c/arm, coz c/arm, 

loset, dep emp c/arm, desp, lav, 
ar, 2 var, pise, playg, slão festas, 
ja  calçada, Ido sombra, 4 vgs 
iar. R$ 2.500 + txas. ( cond Frede- 
ch Choppin). AL-00869.

1 QUARTO

ÍAIO FERNANDES - C.1191. 
.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
sriados das 8 as 17 hs. Apto 
/2/4, c/arm, sl, wc, coz c/arm, ár 
erv, préd sob pilotis c/1 vg gar, 
ob. R$ 1 mil + cond + IPTU. Po- 
endo ser Alugado por tempora- 
a. APA.197.

2 QUARTOS

)AIO FERNANDES - C.1191. 
.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
Briados das- 8 as 17 hs. Apto 
/ótimo acab novo, c/2 sts, sl 
/var wc, coz amerc, ár serv, pred 
/elev, 1 vg gar cob, guarita, por­
ão rlrtr, interf, 53 m2, lado som- 
ra. R$ 850.00 + cond + IPTU. 
tPA.8152.
:AIO FERNANDES - C.1191. 
.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
ariados das 8 as 17 hs. Apto 
/2/4 sdo 1 ste, sl, var, coz, ár 
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